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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin per deklarim t& interesave private t& tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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N& bazé t&é nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fals %

Blere makine prane _1.\ Tirane, ne muajin

Tetor ne vleren 85.060 euro.

1 Burimi I Krijimit: 85.060 (tetedhjete e pese
1) 2.000.000 leke( ose 14.400 euro) mare kredi prane | mije e gjashtedhjete) | 100

AN

2)Mare hua nga shtelasi—w vleren 35.000 euro

me Kontrate date

3) 33.127 euro Kalim kuponi ISIN + te ardhura nga paga

ime dhe e bashkeshortes.

4) 4070 euro transferim nga llogaria ime qe kam tek .
Bank .

Duke zbritur komisionet dhe transfertat,pjesa e mbetur prej

1040 euro lene ne llogari.

euro

wapur 2(dy) llogari bankare ne monedhen Euro prane
s Bank per blerjen e automjetit te lart permendur ne

llogarine e pare gjendja date 31 Dhjetor 2016 eshte 1036 1040 (nje mije e dyzete)
2 | euro, ne llogarine e dyte gjendja date 31Dhjetor 2016 eshte | euro 100
4 euro.
Burimi I Krijimit: Mbetje ne llogari nga pagesa ¢ blerjes te
automjetit.
Celje llogarie ne leke prane G per kalimin e ]
interesave nga Blerja e Bonove te Thesarit. 194.410 ( njegind e
3 Gjendja date 31 Dhjetor 2016 eshte 194.410 leke. nentedhjete e kater mije | 100

Biurimi i krijimit: Te ardhurt nga interesat e Bonove te | ¢ katergind e dhjete) leke
Thesarit |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

NARD NDOKA (OU :
—NANS

A |

V\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Llcra meshilts dheltis Fiesa ne
fjalé Yo
Pakesim ne llogari rrjedhese per Vitin 2016 ne '-Bank
me 24.151 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 ishte 206.473 | 24.151 leke (njezete e
4 leke. kater mije e njeqind e
Gjendja ne 31 Dhjetor 2016 eshte 182.322 leke. pesedhjete e nje ) leke 100
Burim | krijimit: Te ardhura nga interesat e depozites
Pakesim ne llogari rrjedhese per Vitin 2016 ne-Bank
me 339.180 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 ishte 482.906 | 339.180 leke (treqind e
leke. tridhjete e nente mije e | 100
5 Gjendja ne 31 Dhjetor 2016 eshte 143.726 leke. njeqind e tetedhjete)leke
Burim | krijimit: Te ardhura nga paga.
Pakesim ne llogari prane B« nc Dollare me vlere | 21 USD (njezete e nje)
prej 21 USD. Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 ishte 95 USD. dollare.
6 Gjendja me 31 dhjetor 2016 eshte 74 USD 100
Burimi | Krijimit: Mirmbajtje llogarie
Dhene hua ne muajin Janar 2016 subjektit Last Minute
Albania sh.p.k shumen prej 4100 euro.Burimi I Krijimit:
7 nga te ardhurat e mija gjate vitit 20135. 4100 euro( katermije e 100
Kethimi I ketij detyrimi mu be ne 19 Shkurt 2016 prane njeqind)
#ank. Vleren 4070 euro,ne muajin Shtator e kam
transferuar prane [ Bank per pagesen e automjetit.
Pjesa tjeter prej 30 euro ka kaluar per transferta dhe
komisione.
Gjendja e llogarise ne 31 Dhjetor 2016 eshte 0 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

NARD NDOKA

(ol

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura neto nga paga si Deputet per Vitin 2016. 3.187.555 leke (tre milion e
njegind e tetedhjete e shtate

Burimi : Kuvendi i Shqiperise mije e peseqind e pesedhjete

e pese) leke

Te ardhura nga subjketi Lastminute Albania , ne formen Likujdim
Detyrimi ne vleren e 4100 euro ne daten 19 Shkurt 2016. 4.100 euro ( kater mije e
njeqind )

Burimi i krijimit : Hua te dhena nga une ne muajin Janar 2016

L¢°]

1)Te ardhura neto te perfituara per vitin 2016 ne llogari prane - 199.322 (njeqind
Bank ne vleren 194.410 leke nentedhjete e nete mije e
Burimi I krijimit. Kalim i interesave nga blerjea e Bonove te | treqind e njezete e dy) leke
Thesarit.

2) Te ardhura neto ne vleren 4.912 leke prane llogarise rrjedhese tek
CredinsBank

Burimit I Krijimit: Te ardhura nga interesat e depozites.

Kalim kuioni ISIN nga Bankame llogarine rrjedhese | 1.053.432 ( nje milion e

prane ank ne vleren prej 1.053.432 leke. pesedhjete e tre mije e
katergind e tridhjete e
dy)leke

Te ardhura neto te perfituara nga bashkeshortja per vitin 2016,si | 619.489 leke (gjashteqind e

Specialiste prane Ministrise te Bugesise. nentembedhjete  mije e

katerqind e tetedhjete
nente) leke

(¢~

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

NARD NDOKA ﬁ) iy }
W

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

o Te dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 DthIOI‘ té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Mare Kredi prane Bank me 4 Tetor 2016 | 176.922 ( njeqind e | 1.946.142 ( nje
ne vleren 2.000.000 leke,me afat 24 mujor dhe | shtatedhje e gjashte | milion e nenteqind
interes total per 24 muaj ne vleren 122.994leke. | mije e nenteqind e |e dyzete e gjashte
Vlere e kestit ne muaj eshte 88.461 leke. njezete e dy) leke mije e njeqind e
dyzete e dy) leke

Mare hua shletasil-iutc 4 Tetor 2016

me kontrate noterial
Vleren prej 35.000 euro. Me afat kohor shlyerje
prej 8 vitesh dhe pa asnje interes.

35.000 (tridhjete e
pese mije ) euro

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij. NARD NDOKA r 3
{\‘ 0y,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: OR00 9999, Websile: www.hidaa.eov.al, F-mail: info e hidaa.coy al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé € nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , KOZETA NDUE NDOKA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit NARD LAZER NDOKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

KOZETA NDOKA (W,

L4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit falé nE %

Shtesa ne llogari rrjedhese per Vitin 2016 ne -ank
me 9489 leke. Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 ishte 138.618 | 9489 leke( nente mije e 100
1 leke. katerqind e tetedhjete e
Gjendja ne 31 Dhjetor 2016 eshte 148.107leke. nente )leke

Burim | krijimit: Te ardhurat neto nga paga.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per_sonit té lidhur

KOZETA NDOKA @W‘

“Periodik:Ijetor” 10




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga neto si Specialiste prane Ministrise se | 619.489 leke (gjashteqind e

Bugesise "per Vitin 2016 nentembedhjete mije e
katerqind e tetedhjete nente)
leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
KOZETA NDOKA (

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , ELVIS NARD NDOKA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [<]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit NARD LAZER NDOKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

\ ELVIS NDOKA K%




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

2016 me 215.115 leke.
Gjendja ne 31 Dhjetor 2015 ishte -89.643 leke
Gjendja ne 31 Dhjetor 2016 eshte 125.472 leke.

' Shtim ne llogarine rrjedﬁ-alm per Vitin

njeqind e pesembedhjete)

Burimi I Krijimit:Te ardhura nga paga dhe overdrafti. | leke

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
215.115 leke (dyqind e

pesembedhjete mije e 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje ié tij.

“Periodik 1etor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii-personit t& lidhur

ELVIS NDOKA / ?

J

e

4




1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga neto si Specialist prane Bashkia Tirane”per | 708.507 leke (shtateqind e

Vitin 2016 tete mije e peseqind e shtate)
leke

Pérshkrimi i té ardhurave

“Periodik Vyetor"



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalg)

Ecuria me Kontraten lidhur ne Muajin Janar 2013
per blerejen e nje Apartamenti +Garazh. Per llogari
te subjektit Lastminute Albania SHPK Kku jam 34.944( tridhjete e 159.400(njeqind e
Administrator. Pagesa te bera gjate vitit 2016 ne
vleren 34.944 Euro.

Burimi i Krijimit: 30.000 euro mare Borxh nga
shtetasi i

| - . g
katermije e nenteqind | pesedhjete e nente
e dyzete e kater ) euro | e katerqind) euro

100 euro shitur asete te
kompanise Lastminute Albania,si dhe 844 euro te
ardhura nga paga ime.

Mare hua ne muajin Janar 2016 nga shtetasi 30.000( tridhjete
“ mije )euro
I .01.2016 ne vieren 30.000 euro.

Detyrimi 1 kontratave te pa shlyer te huamarjes te

viteve me perpara eshte ne vlieren 90.000 euro.

Detyrimi total deri ne fund te vitit 2016 eshte 120.000

curo.

Lidhur me kontraten e muajit Janar 2013 per

blerjen e nje e Apartamenti+ Garazh. Per llogari

te subjektit Lastminute Albania SHPK ku une

jam Administrator. Une lirohem nga bara e

detyrimit ndaj shitesit te ketij apartamenti ne | 159.400 (njeqind e

vleren prej 159.400 eurove si rjedhoje e Akt- | pesedhjete e nente 0 (zero) euro

Mareveshjes te nenshkruar nga agjensia  mije e katerqgind) euro

Lastminute Albania me porositesin e Ketij
apartamenti+ Garazh Z_dzltc 16
Dhjetor 2012.Ku biem dakort qe Lastminute
Albania  te paguaje deri ne masen 55% te
vleres,Pjesa tjeter mbulohet nga vete porositesi.
Gjithashtu porositesi i detyrohet agjensise vleren
e parapaguar nga agjensia si dhe komisionin per
sherbimin i cili eshte cilesuar ne kete akt
marveshje.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ipersonit té lidhur

ELVIS NDOKA G/ .
147
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websile www.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, td
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe péy
llogaring time.

Shtetasi/sja ALDO NARD NDOKA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné timg
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim g

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi

ALDO NDOKA [‘}N\L
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e NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p

Dhjetor té viti té deklarimit.

ér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Nuk kam ndryshime

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik 1 jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: wawvw, hidaa,gov al. F-mail: mloichidaa.gov.al

Nr. Indeksi-
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim nég

bazé& (€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dats 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa nepunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q€ (& verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja MARIO NARD NDOKA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndare nga prindérit

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MARIO NDOKA A j




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Colluku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. W ebsite: www.hidaa.gov.al. L-mail: infohidag gov.al

Nr. Indeksi |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&. q€ € verifikojn€ né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja STELA NARD NDOKA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit i

e Subjektit NARD LAZER NDOKA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi LT

| STELA NDOKA ? = |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose 0 né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit,

% e < SEELL s Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Gjendja ne llogarin rrjedhese prane‘ank ne 31 \
| Dhjetor 2016 eshte 788 leke 788  leke(shtateqind ¢ | 100
I | Burim I krijimit: Te ardhurat neto nga paga. tetedhjete e tete) leke ’

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gé€rmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049. date 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ne depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuts 1€ huaj;

Nése ky format éshee i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomit té lidhur
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< TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga neto si Specialiste prane KMSHC per Vitin | 565.330 leke (peseqind e
2016 gjashte e pese mije e treqind
e tridhjete) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti m ujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

_

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi persgnit té lidhur

STELANDOKA  _<dzks= |
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